DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E
LETRAMENTO CIENTÍFICO: UMA ABORDAGEM NAS AULAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA COM INTERMEDIAÇÃO TECNOLÓGICA de autoria de SANDRA LUCIA PITA
DE OLIVEIRA PEREIRA, GRAÇA REGINA ARMOND MATIAS FERREIRA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134938

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134938